LEI N.º 697/96

“AUTORIZA O EXECUTIV A CELEBRAR CONVÊNIO E/OU CONTRATO DE SERVIÇO COM A RURALMINAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Câmara Municipal de Moema - MG, por seus representantes legais, aprovou, e eu, na qualidade de Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art.1º- Fica autorizado o Executivo Municipal de Moema-MG, a celebrar Convênio e/ou contrato de serviço com a RURALMINAS – Fundação Rural Mineira – Colonização e Desenvolvimento Agrário.

Art.2º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema,

Aos 22 de abril de 1996.